平成 25 年 5 月 22 日

各      位

会 社 名  ニッコー株式会社

代表者名  代表取締役社長 二 俣 一 登

（コード番号 ５３４３   名証第２部）

問合せ先  常務取締役 宮 鍋 和 夫

（TEL．０７６－２７６－２１２１）

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 人事異動（平成 25年 5 月 21 日付）

（氏  名） （新 職） （旧 職）

後迫 克己
住設環境機器事業部

営業統括部長兼西日本営業部長

住設環境機器事業部

営業統括部長

蛭間  博
住設環境機器事業部 営業統括部

メンテサービス部シニアエキスパート

住設環境機器事業部 営業統括部

西日本営業部長

毛利  護
機能性セラミック商品事業部

技術部シニアスペシャリスト

技術本部

研究開発部シニアスペシャリスト

以  上